平成２５年３月１９日

各 位
会 社 名 キムラユニティー株式会社
代表社名 代表取締役社長    木村 幸夫
（コード番号 9368 東証・名証 第１部）
問合せ先 執行役員管理副本部長 小山 幸弘

（TEL.052-962-7051）

太陽光発電設備の設置に関するお知らせ

当社は、自社が保有している工場・店舗の屋根を有効活用した太陽光発電設備を設置することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 本設備設置の目的

  当社は、「再生可能エネルギー特別措置法」に基づく「再生可能エネルギー全量買取制度」が導

入されたことに伴い、当社保有の工場・店舗の遊休部分を利用した太陽光発電による送電を開始し

ます。
  本設備設置により、保有資産の有効活用を図るとともに、自然環境にやさしい「再生可能エネル

ギー」の普及促進に努め、企業の社会的責任として環境負荷低減などを通して社会に貢献していき

たいと考えております。

 ２．設置設備の概要

施設名称

キムラユニティー

上丘物流倉庫

太陽光発電所

キムラユニティー

犬山工場

太陽光発電所

キムラユニティー

稲沢工場

太陽光発電所

設置場所 愛知県豊田市 愛知県犬山市 愛知県稲沢市

合計

設置面積（㎡） 4,244.5 912.8 1,026.9 6,184.2

出力容量（kW） 667.4 145.6 163.8 976.8

年間発電量（kWh） 695,466 150,153 168,878 1,014,497

予想 CO2 削減量（ｔ） 237 51 57 345

売電開始予定日 平成２５年３月 平成２５年７月（予定） 平成２５年７月（予定）

３．今後の見通し

当期以降の業績への影響は、現時点では軽微であると予想しております。
以上